
 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района Республики 

Татарстан № 302 от 26.03.2019 года «О 

подготовке проекта внесения изменений в 

Схему территориального планирования 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан в части отображения 

объектов энергетики ОАО «Сетевая 

компания» 

 

          В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан,  Исполнительный 

комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

     Внести в Постановление Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан от 26.03.2019 № 302 «О подготовке 

проекта внесения изменений в Схему территориального планирования Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан в части отображения объектов энергетики 

ОАО «Сетевая компания» изменение, изложив его в следующей редакции: 

«1.Внести изменения в Схему территориального планирования Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан, утвержденную решением Совета 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан от 21.08.2012 года № 

30-298 в части разработки и дополнения материалов по обоснованию схемы 

территориального планирования картой электроснабжения муниципального района. 

2.Утвердить план мероприятий, сроки исполнения мероприятий по подготовке 

внесения изменений в Схему территориального планирования Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан в части разработки и дополнения 

материалов по обоснованию картой электроснабжения муниципального района. 

(приложение) 

Документ создан в электронной форме. № 274 от 06.04.2020. Исполнитель: Нагайцева Л.В.
Страница 1 из 4. Страница создана: 06.04.2020 13:40



3.Финансирование работ по внесению изменений в Схему территориального 

планирования Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан в части 

разработки и дополнения материалов по обоснованию картой электроснабжения 

муниципального района осуществляется за счет средств ОАО «Сетевая компания».  

          4.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района http://verhniy-uslon.tatarstan.ru/. 

           5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Руководителя  Исполнительного  комитета  Верхнеуслонского  муниципального района 

Р.Г. Мунасипова. 

.  

 
 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                          В.С. Тимиряев 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 274 от 06.04.2020. Исполнитель: Нагайцева Л.В.
Страница 2 из 4. Страница создана: 06.04.2020 13:40



 

                                                                                                                                                                                                                     Приложение 1 

                                                                                                                                                                                                         Утверждено Постановлением  

                                                                                                                                                                                                   Исполнительного комитета 

                                                                                                                                                                                                      Верхнеуслонского муниципального района  

                                                                                                                                                                                                Республики Татарстан №__от___ 

 

  План мероприятий 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятие Срок выполнения Ответственное лицо 

1 Утверждение уполномоченным органом местного 

самоуправления технического задания. 

Заключение 3-х стороннего контракта на разработку проекта 

внесения изменений в части разработки и дополнения 

материалов по обоснованию схемы территориального 

планирования картой электроснабжения муниципального района.   

 

С   апреля  по май  2020г Мунасипов Р.Г. 

2 Размещение проекта внесения изменений в СТП в части 

разработки и дополнения материалов по обоснованию схемы 

территориального планирования картой электроснабжения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Верхнеуслонского муниципального района, путем разработки 

схемы электроснабжения муниципального района на ФГИС ТП. 

В течении 5 рабочих дней с момента 

направления проекта разработчиком  
Мунасипов Р.Г. 

3 

Утверждение  проекта внесения изменений в СТП  

В течении месяца с момента 

принятия положительного 

заключения Кабинетом Министров РТ 

на проект внесения изменений в СТП  

Мунасипов Р.Г. 

 

Документ создан в электронной форме. № 274 от 06.04.2020. Исполнитель: Нагайцева Л.В.
Страница 3 из 4. Страница создана: 06.04.2020 13:40



Лист согласования к документу № 274 от 06.04.2020 
Инициатор согласования: Нагайцева Л.В. Специалист отдела архитектуры и 
градостроительства 
Согласование инициировано: 06.04.2020 13:41 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Мингазов З.З.  Согласовано 
06.04.2020 - 14:11  

- 

2 Салихов Е.М.  Согласовано 
06.04.2020 - 15:25  

- 

Тип согласования: последовательное  

3 Тимиряев В.С.  Подписано 
06.04.2020 - 15:58  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 274 от 06.04.2020. Исполнитель: Нагайцева Л.В.
Страница 4 из 4. Страница создана: 07.04.2020 08:47


